



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2011 г.

№ 5435

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу  
«Муниципальная ипотека на 2011 - 2020 годы»,  
утвержденную постановлением администрации города Рязани  
от 14.05.2010 № 1872

В целях уточнения объемов финансирования в 2011 году мероприятий долгосрочной целевой программы «Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Рязани от 14.05.2010 № 1872, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 14.05.2010 № 1872 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы», изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Горячкину.

Глава администрации

В.Е.Артемов

Приложение  
к постановлению администрации города Рязани  
от 20 декабря 2011 г. № 5435

Изменения в долгосрочную целевую программу  
«Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы».

1. Строку «Объем и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации» паспорта долгосрочной целевой программы «Муниципальная ипотека на 2011- 2020 годы» изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования с разбивкой по этапам реализации	<p>Общий объем средств, планируемый на реализацию Программы-1330846 тыс.рублей, в том числе по годам реализации:</p> <p>2011г.-63613 тыс.рублей 2012г.-74571 тыс.рублей 2013г.-81978 тыс.рублей 2014г.-89285 тыс.рублей 2015г.-133430 тыс.рублей 2016г.-140837 тыс.рублей 2017г.-147444 тыс.рублей 2018г.-155852 тыс.рублей 2019г.-162859 тыс.рублей 2020г.-280977 тыс.рублей</p> <p>Из них по источникам:</p> <p>Средства бюджета города Рязани: Всего-153470 тыс.рублей, В том числе по годам: 2011г.-12062 тыс.рублей 2012г.-15712 тыс.рублей 2013г.-15712 тыс.рублей 2014г.-15712 тыс.рублей 2015г.-15712 тыс.рублей 2016г.-15712 тыс.рублей 2017г.-15712 тыс.рублей 2018г.-15712 тыс.рублей 2019г.-15712 тыс.рублей 2020г.-15712 тыс.рублей</p> <p>Другие источники: Всего-1177376 тыс.рублей, В том числе по годам: 2011г.-51551 тыс.рублей 2012г.-58859 тыс.рублей 2013г.-66266 тыс.рублей 2014г.-73573 тыс.рублей 2015г.-117718 тыс.рублей 2016г.-125125 тыс.рублей 2017г.-131732 тыс.рублей 2018г.-140140 тыс.рублей 2019г.-147147 тыс.рублей 2020г.-265265 тыс.рублей</p>
---	---

*С.С.С.С.*

## 2. В разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы»:

## а) в таблице абзаца второго:

- в строке «Общий объем финансирования по Программе» цифры «157120» и «1334496» заменить соответственно цифрами «153470» и «1330846»;

- в строке «2011 год» цифры «15712» и «67263» заменить соответственно цифрами «12062» и «63613»;

## б) в таблице абзаца четвертого:

- в строке «Общий объем финансирования по Программе» цифры «157120» и «147000» заменить соответственно цифрами «153470» и «143350»;

- в строке «2011 год» цифры «15712» и «14700» заменить соответственно цифрами «12062» и «11050».

## 3. В приложении № 1 «Качественные и количественные показатели (индикаторы) реализации долгосрочной целевой программы «Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы»:

- в пункте 1 «Задача 1.» цифры «107120» заменить цифрами «104670»;

- в пункте 2 «Задача 2.» цифры «50000» заменить цифрами «48800».

## 4. В приложении № 2 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Муниципальная ипотека на 2011-2020 годы»:

а) в подпункте 1.2 пункта 1 «Предоставление субсидий Участникам Программы» цифры «97000» и «13300» заменить соответственно цифрами «94550» и «10850»;

б) в строке «Итого по задаче 1» цифры «107120» и «14312» заменить соответственно цифрами «104670» и «11862»;

в) в подпункте 2.5 пункта 2 «Предоставление субсидий Участникам Программы» цифры «50000» и «1400» заменить соответственно цифрами «48800» и «200»;

г) в строке «Итого по задаче 2» цифры «50000» и «1400» заменить соответственно цифрами «48800» и «200»;

д) в строке «Итого по Программе» цифры «157120» и «15712» заменить соответственно цифрами «153470» и «12062».

с.с.с.с.